ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫРАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район,

Республика Башкортостан, 453480
 Ленин урамы, 84, Талбазыауылы, АуырҒазырайоны,

БашҡортостанРеспубликаһы, 453480

Р Е Ш Е Н И Е

 08 августа 2019 г.                                                                                            № 80/976-4

Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан  решила:

утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложение №1).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Худайбердин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А.А. Герасимов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии

от 08 августа 2019 года № 80/976-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Ивановский сельсовет муниципального района

 Архангельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №1

ГЛАДЫШЕВ

Вячеслав

Иванович

1950 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Архангельский район, село Ивановка; пенсионер; выдвинут

Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, член КПРФ

ЕНИКЕЕВ

Виляр

Хасаинович

1981 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Архангельский район, деревня Ромашка; ООО «Зеленый дол»,

директор; выдвинут Политической партией «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ

РОССИИ»; член Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ

РОССИИ»

ШАКИРОВ

Роберт

Идиятович

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Архангельский район, село Михайловка; МБУ РДК муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан,

звукооператор; самовыдвижение; имеется судимость по ст.115 УК РФ

«Умышленное причинение легкого вреда здоровью», погашена

25.04.2012